



Łódź, dnia 19 lipca 2011 r.

PREZYDENT MIASTA ŁODZI

Or-I.0003.490.2011

Pani

Ewa Majchrzak

Radna Rady Miejskiej

w Łodzi

Hanna Zdanowska

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej złożoną podczas obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 7 lipca 2011 r. w sprawie przekazania informacji dotyczącej funkcjonowania pracowni Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1 w nowej siedzibie przy ul. Garnizonowej 38 uprzejmie informuję, iż starania o zorganizowanie zajęć dla dzieci w budynku przy ul. Garnizonowej 38 zostały rozpoczęte się w 2007 r. na wniosek Rady Osiedla Złotno. Członkowie Rady Osiedla wnioskowali o zorganizowanie placówki dla najmłodszych dzieci. Poczyniono wówczas ustalenia, iż w trakcie remontu budynku kilka pomieszczeń zostanie dostosowanych do prowadzenia takiej działalności. Zadanie związane z organizowaniem i prowadzeniem zajęć dla najmłodszych przekazane zostało do realizacji przez dyrektora Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1 przy ul. Zawiszy Czarnego 39 w Łodzi. Remont budynku zakończył się pod koniec 2009 r. i wówczas Zespół Opieki Zdrowotnej Łódź-Polesie przygotował dla Centrum stosowne porozumienie. Niestety wszystkie zaproponowane w porozumieniu stawki miały charakter komercyjny i dyrektor Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1 nie mógł podpisać porozumienia na warunkach proponowanych przez administratora. Jednocześnie rozpoczął się proces przekazywania budynku przy ul. Garnizonowej 38 do Wydziału Gospodarowania Majątkiem. Wydział Edukacji czekał na zakończenie tego postępowania i wyznaczenie nowego administratora budynku.

Długotrwałe postępowanie w powyższej sprawie nie pozwoliło umieścić placówki w budżecie bieżącego roku. Przyszłość działań na rzecz dzieci młodzieży na terenie Osiedla Złotno zostanie określona po dogłębnej analizie wykorzystania obiektów oświatowych na tym terenie, zwłaszcza budynku Szkoły Podstawowej nr 169 przy ul. Napoleńskiej 7/17.

Jednocześnie pragnę podkreślić, iż o ostatecznej decyzji w sprawie przeznaczenia nieruchomości przy ul. Garnizonowej 38 zostanie Pani niezwłocznie poinformowana.

Hanna Zdanowska

Hanna Zdanowska

Hanna ZDANOWSKA

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wydział Organizacyjny UMŁ.

Or-I.0003.490.2011

Pani
Ewa Majchrzak
Radna Rady Miejskiej
w Łodzi

W uzupełnieniu odpowiedzi na interpelację Pani Radnej złożoną w dniu 7 lipca 2011 r. podczas obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie przekazania informacji dotyczącej funkcjonowania pracowni Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1 w nowej siedzibie przy ul. Garnizonowej 38 uprzejmie informuję, iż funkcjonująca na Osiedlu Złotno przy ul. Napoleońskiej 7/17 Szkoła Podstawowa nr 169 dysponuje bogatą ofertą zajęć dodatkowych, która zaspokaja oczekiwania rodziców uczniów zamieszkałych w tym rejonie Łodzi. Z informacji uzyskanej od Dyrektora szkoły wynika, iż rodzice nie zgłaszają wniosków dotyczących poszerzenia oferty bądź jej modyfikacji. Po lekcjach uczniowie korzystają również z bogatej oferty świetlicy szkolnej. W szkole działa także Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej, który cztery razy w tygodniu organizuje zbiórki dla gromad zuchowych i zastępów harcerskich. Ciekawą ofertę dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na Osiedlu Złotno proponuje Bałucki Ośrodek Kultury Lutnia przy ul. Łanowej 14.

Biorąc pod uwagę brak możliwości kadrowych Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1 oraz konieczność poniesienia wysokich nakładów finansowych na uruchomienie zajęć w budynku przy ul. Garnizonowej 38 – władze Miasta zdecydowały, iż zajęcia dodatkowe prowadzone będą w funkcjonujących na tym terenie obiektach oświatowych i kulturalnych.

PREZYDENT MIASTA ŁODZI**Hanna ZDANOWSKA**

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wydział Organizacyjny UMŁ